
 

Guoda Snicoriūtė, 9E kl. 

„Didžiausi atradimai“ 

Spalvoti bei grafitiniai pieštukai, spalvoti tušinukai 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Elena Brazdžiūnienė 

 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Sugalvojusi idėją, eskizų knygelėje ėmiau piešti pirmus į galvą šovusius 

vaizdinius, o vėliau juos visus kartu sukomponavau galutinėje darbo versijoje. Šiame 

kūrinyje pavaizdavau vienus svarbiausių visų laikų atradimų: nuo 3000 metų prieš 

mūsų erą domėjimąsi astronomija sužadinusių dangaus kūnų, beribių skaičių, 

mokslinių simbolių aibės, Renesanso laikotarpio Leonardo da Vinčio brėžinių (kurie 

ateityje buvo paversti realybe) žmogaus anatomijos, DNR tyrinėjimų, pirmosios 

elektros lemputės įžiebimo – iki praėjusio amžiaus išradimo- kompiuterio, kurių 

šiame darbe yra net du. Tai išradimas, be kurio šiuolaikinis žmogus neišsiverstų, 

todėl jis yra pagrindinis objektas, kurį labiausiai norėjau pabrėžti.  

Visą darbą galima interpretuoti lyg žmogaus žvilgsnį į praeitį pro monitoriaus 

ekraną, kuriame matomas kitas, senesnis kompiuteris su iš jo trykštančiais visų 

amžių išradimais, žmogaus proto galią simbolizuojančia šviesa bei ranka, 

primenančia, jog už visų šių inovacijų slypi žmogus. 


